Yıldız Perakende Müfettişlikler ve Komiserlikler Tahriratı (Y.PRK.MK)

Yıldız Perakende Umum Vilayetler Tahriratı (Y.PRK.UM)

Yıldız Perakende Yaverân ve Maiyyet-i Seniyye Erkân-ı Harbiye Dairesi (Y.PRK.MYD)

<sup>40</sup> BOA, BEO, 1121/84011, 18 Z 1315 (10 Mayıs 1898). BOA, Dahiliye Nezareti Şifre Kalemi (DH.ŞFR), 229/65, 19 Teşrinisani 1314 (1 Aralık 1898).

### **Kitap ve Makaleler**

- ALTINTAŞ, Ahmet (2005). "Makedonya Sorunu ve Çete Faaliyetleri", *Afyon Kocatepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Sosyal Bilimler Dergisi*, C. VII, S. 2, ss. 69-91.
- BİRECİKLİ, İhsan Burak (2010).